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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015019 - Makroekonomika

: 3C

Jadwal Kuliah R.F609 Selasa  12:30-15:00
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JML

MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Penyampaian kontrak perkuliahan, RPS dan pendahuluan 

ilmu ekonomi makro

 14 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Konsep dasar, ruang lingkup, tujuan, permasalahan 

dalam ekonomi makro

 14 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Pendapatan Nasional  13 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

perhitungan pendapatan nasional  15 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Perekonomian Dua Sektor  12 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Perekonomian Tiga Sektor  15 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

perekonomian tiga sektor dan pembahasan soal latihan  15 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  15 DIAH AYU LEGOWATI
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 9 Selasa

28 Nov 2023

Perekonomian Empat Sekotr  13 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

perekonomian empat sektor lanjutan  15 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Selasa

12 Des 2023

Konsep Uang, Peran Bank Sentral dan Bank Umum  12 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Selasa

19 Des 2023

Teori inflasi dalam perekonomian  15 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Selasa

26 Des 2023

kebijakan fiskal dan moneter  15 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Kamis

2 Feb 2023

dampak pengangguran dalam ekonomi makro  15 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

pertumbuhandan pembangunan ekonomi  15 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Selasa

16 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  15 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015019 - Makroekonomika

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 15 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Feb 2023 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802015009 FIKRI FATHURRAHMAN 11  67X X X V X V V V V V X V V V V V

 2 2102015101 MUHAMMAD FADLI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2102015116 MUHAMMAD HAFIZH ASSARIY 14  87V V V V X V V V X V V V V V V V

 4 2202015007 RAIHANAH KAYLA SUGIYARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2202015019 CINDY HAFIZ AGATHA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2202015020 ABDUL FAIZ FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202015022 SHEILLA NASYWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202015029 ADELIA RIZKI PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202015042 NAZUA RAHMATUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202015043 LISDAWATI HANIM SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202015056 YAUMI MAGHFIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2202015066 RIZKI FIRMANSYAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 13 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA 14  87V V X V V V V V V V X V V V V V

 14 2202015073 RINDU MEISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302019003 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  14  13  15  12  15  15  15  13  15  12  15  15  15  15  15
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Makroekonomika

3C

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1802015009 FIKRI FATHURRAHMAN  0 0  0 0 E 0.00

 2 2102015101 MUHAMMAD FADLI  68 70  60 75 C 65.90

 3 2102015116 MUHAMMAD HAFIZH ASSARIY  46 70  73 75 C 64.50

 4 2202015007 RAIHANAH KAYLA SUGIYARTO  68 90  88 85 A 82.10

 5 2202015019 CINDY HAFIZ AGATHA  68 87  80 80 B 77.80

 6 2202015020 ABDUL FAIZ FIRDAUS  68 85  70 80 B 73.40

 7 2202015022 SHEILLA NASYWA  70 90  78 87 B 78.90

 8 2202015029 ADELIA RIZKI PERTIWI  76 90  79 87 A 81.10

 9 2202015042 NAZUA RAHMATUNISA  78 90  86 85 A 84.30

 10 2202015043 LISDAWATI HANIM SUSANTO  70 90  71 80 B 75.40

 11 2202015056 YAUMI MAGHFIROH  90 90  94 90 A 91.60

 12 2202015066 RIZKI FIRMANSYAH  68 85  58 78 B 68.40

 13 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA  69 90  52 87 B 68.20

 14 2202015073 RINDU MEISYAH  75 90  92 87 A 86.00

 15 2302019003 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA  67 85  87 78 B 79.70

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


